
OBJEDNÁVKA č. 17/7700/3186 13.12.2017Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - Generální finanční ředitelství Mironet.cz a.s.

Nad Kajetánkou 1478/26
169 00 Praha

Banka:

IČ: 72080043

Č. účtu:

Banka:

IČ:

Č. účtu:

28189647

DIČ: CZ28189647

Místo dodání:

GFŘ, Žitná 563/12, 120 00 Praha 2

Termín dodání:

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Tablet iPad PRO 12,9“ wifi+cellular 256GB silver

ks  2,00  63 575,17 26 270,73

Tablet iPad PRO 10,5“ wifi+cellular 256GB silver

ks  2,00  55 519,64 22 942,00

Tablet iPad 9,7“ wifi+cellular 128GB silver

ks  3,00  52 351,86 14 422,00

 171 446,67

Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů.

Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace). Při vystavení faktury uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury požadujeme 
minimálně 21 dnů ode dne doručení.

Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), 
prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 
Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném 
případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění 
údajů.

Vyřizuje:

Vystavil:

Ing. Luděk Novotný

Ředitel Odboru systémových technologií

O

Strana: 1 / 1

p711497
Text napsaný psacím strojem

p711497
Text napsaný psacím strojem

p711497
Text napsaný psacím strojem
V Praze 13.12.2017




